Tabula sup sermones de sanctis.

Ecclia quantum sit detestanda xxx. l. vbi labor ne gligentia.

Actina vita in quo consistit. xiiij. f. xxvij. D. E.

Aduentus xpi in mentem qualis sit. iij. M. h. xxvij. P.

Advocati quedam proprietates bone. iij. f.

Agricola quod est deus. xvj. p totum.

Amor multiplex est. xx. l. xxvij. A. B.

Amor dei vbi caritas Diligere deum.

Amicitia dei est donum optimum. xx. viij. L. M.

Andree apostoli commendatio. j. p totum.

Angeli qualia habent officia. xiiij. A. D. E. f. l. xx. f.

Angelorum status qualis fuit a principio et de eorum custodia questiones plures. xxx. p totum.

Anime quod mundant. iij. l. vsq. p.

Animarum status post hanc vitam et de eis subueniendo. xxxiiij. p totum.

Annunciatio dominica quomodo facta. xiiij. p totum.

Anthonij monachi commendatio viij. per totum.

Apostoli cur quidam boni non sunt facti. j. h.

Arboris proprietates moralizantur. xvj. A. vsq. h.

Arma milicie xpiane que sunt. xv. J. l.

Artes liberales ad quod deseruiunt. iij. B. vsq. f.

Auaritia est detestanda vbi diuitie.

Artholomei apostoli commendatio. xij. p totum.

Beatitudo multiplex est. xxxiiij. J.

Beatitudines octo declarantur aliqua liter.

Bellum tam seculare quam spirituale quod

comittit. xv. p totum. xxj. l.

Bellum triplex demon ducit contra bonos. xvj. l. xxxvij. E.

Bona temporalia non multum curanda sunt. xij. E.

Caritas quas proprietates habet. xij. l. M. N.

Caritas que sit necessaria et que eius signa. xl. p totum.

Castitas coniugalis qualis esse debet. x. G. xxvij. C.

Castitas multiplex. xxvij. l. xxxvij. C.

Celum quibus luminibus decoratur vbi lux.

Certamen vbi bellum Tentatio.

Clauis christi quomodo sunt venerandi. xij. G.

Claues ecclesie que sunt. xj. D. xx. M.

Clericorum que sit regula. xxxv. f.

Cogitatio quod est principium malorum. xvj. f.

Confessores sancti quam vitam duxerint. xxj. G.

Congregatio nulla est sine malis. v. B. xij. A. vsq. f.

Contemplatiua vita per que iuuatur. xiiij. G. xiiij. l. L. xvij. l. xxvij. f.

Contritio quomodo acquiri debet. xxx. l. L. xxxvij. l. vbi vocatio.

Conuersio peccatorum quomodo fieri debet vbi contritio.

Correctio quod fieri debet. v. D.

Corpus quod est castigandum. xij. l. vbi crux gestus.

Corporis bona que sunt. xxxvij. D.

Crucem quomodo cum xpo portare debemus. j. O.

Crux est multiplex et eius commendatio. xvij. p totum.

Crux quomodo inuenta sit et exaltata. xvij. h. J. l.

Crucis fructus qui sunt. xvij. M. N. O.

Crux xpi quomodo est adoranda. xiiij. f. vsq. l.